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S C R I P T A

Numéro Scripta :  7916

Auteur(s) : Guillaume de Soles, connétable de la terre de Moulins [autre]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1154-1204]

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Guillaume de Soles, connétable de la terre de Moulins, déclare avoir délivré à l’abbaye de la Trappe le fief du
Tremblai, terre aumônée à ladite abbaye par Gauthier d’Apres.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Charencey  Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de l’Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’après le
manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l’Orne),
1889, I. « Carte de Nocumento », n° I, p. 223.

Dissertation critique
On peut considérer que l’usage des monnaies d’Anjou est répandu en Normandie en général sous Plantagenêt.

Texte établi d’après a

Sciant tam presentes quam futuri quod ego, Guillelmus de Soliis, eo tempore constabularius totius terre de Molins,
deliberavi monachis Sancte Marie de Trappa totam terram illam quam dedit eis in elemosinam Gualterus de Asperis
hoc est totum feodum de Tremulo, quidquid habebat in dominio et in feodo, in nemore et in terra plana ; divisiones
vero ejusdem terre sicut juraverunt viri antiqui, ejusdem loci vicini, prefatis monachis quiete ac libere habere feci.
Hoc autem concessit Tustinus de Val Fermen et uxor ejus, soror videlicet prefati Gualteri et filius ejus, et Gualterus
Anglicus, famulus meus, et uxor ejus, filia videlicet ipsius Tustini de Val Fremen. Monachi vero dederunt eis de
caritate ecclesie sue, Huberto Anglico quatuor libras andegavensium et uxori ejus vaccam unam, et Tustino XXX
solidos et uxori ejus vaccam unam. Hoc autem, ut firmum et stabile in perpetuum permaneret, testes ydoneos huic
rei assignavimus, id est, Guillelmum de Lingenria, Hugonem de Ferreriis, Gervasium de Pleraliis et alios (texte:
aliis).